ESTADO DO CEARÁ 

Prefeitura Municipal de Acõpi ara 
LEI NQ 611.2/79, DE 18 DE ABRIL DE 1979. 

Abre crédito especial ao vigente Or-
çamento do município,no valor de novecentos 
e dez mil cruz1ros(CR$910.000,00),para pa-
gamento de salário-famil±a ao pbs soai cele-
tista: 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACO PIARA 
Faço saber que a Cámara Municipal de Acopi, 

ra decretou h eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 
Art. 1 - 19  o Poder Executivo Municipal au-

torizado a abrir crdito especial ao vigente orçamento do município,